REQUERIMENTO N°.         , DE 2018

(Do Sr. Lindomar Garçon)

Retirada de tramitação do PL 7446/2017.

Senhor Presidente,

            Requeiro, nos termos do Art. 104 § 2° do Regimento Interno, a retirada

de tramitação do PL 7446/2017, de minha autoria, que dispõe sobre a regulamentação

do exercício da enfermagem, e dá outras providências, para definir regime de trabalho

por escalas de revezamento.

 Sala de Sessões, em                , de abril de 2018.

Lindomar Garçon

Deputado Federal PRB/RO